FUNDAÇÃO UnlrG
PUBLICADO NO PUCAR

f m @i/_ 0& /^4
y Leticia lMe_io Abreu

'Exonera servidor e dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
i

03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO, o requerimento de exoneração da
servidora Maria das Graças Bastos de Souza.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, MARIA DAS GRAÇAS BASTOS
DE SOUZA do cargo em comissão de Coordenador do Curso de Administração do
Centro Universitário Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, surtindo seus efeitos à data de 06 (seis) de março de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

m s
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos p1?- dias do

de 201 4.

António Sávia Barbalho Jo Nascimento

Presidente da Fundaçãp Unirg

Decreto n°. 013/2013